( ) Diploma o Constancia de Participación
 (X) Otros

NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 SAN FELIPE - SAN LUIS GONZAGA 20-08-2025 al 22-08-2025 $490.00 3 $1,470.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $1,470.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$1,470.00 UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

25-08-2025 ALIMENTACION $1,070.50

TOTAL $1,070.50

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

[...]

COMISIONADO

SECRETARIA DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL

INSTITUTO MEXICANO DE INVESTIGACIÓN EN PESCA Y ACUACULTURA SUSTENTABLES (IMIPAS, ANTES INAPESCA)

INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA OPERACION

COMPROBANTE DE GASTOS NO FISCALES

BUENO POR: $214.10
DOSCIENTOS CATORCE 1/100 M.N.

CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
MISCELANEOS Y PROPINAS $214.1 MISCELANEOS Y PROPINAS

TOTAL: $214.10

PERIODO DE LA COMISION
20-08-2025 AL 22-08-2025 LUGAR DE LA COMISIÓN: SAN FELIPE - SAN LUIS GONZAGA

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO

OLIVIA PALMA AVIÑA